
   

2023年8月 

 

（お客様名称） 

積水化学工業株式会社 

高機能プラスチックスカンパニー 

フォーム事業部 

 

ポリオレフィン発泡体製品の価格改定について 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ポリオレフィン発泡体製品群の事業採算は大変厳しく、自助努力での改善は極めて困

難な状況であり、製品の安定供給を維持する為にも価格改定に踏み切らせて頂く事に致しました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りたく、何卒宜し

くお願い致します。 

敬具 

記 

 

１．対象製品 ：ポリオレフィン発泡体製品全般 

２．価格改定幅：添付の通り 

３．実施時期 ：2023年10月1日以降出荷分より 

以上 


